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STK Koekj esmeel Iron+ glutenvrij 4-6M 300g Cerel ac

Bewer kt voedi ngsm ddel op basis van granen. G utenvrij.

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 105496

Te bestellen per : 1 Stuk

Kar t onhoeveel hei d . Karton van 9 st
Pal | et hoeveel hei d . 675

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen
Net t o-i nhoud per eenheid . : 300 GRM
Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 300

Brut ogew cht (gr.) per eenheid 350

Bijkomende productinfo :

Bewaar condities :

Gebrui k de inhoud van het zakje binnen de 4 weken na opening. Bewaar
de restjes van een maaltijd niet voor later. Zorg ervoor dat je het
Zlakj e na gebruik goed afsluit en bewaar het op een koel e en droge

pl aat s.

Bi | komende | abelinfo :
G anen en nelk in poedervormvoor kinderen vanaf 4 naanden.

Ingrediénten :
I ngredi énten: Ganen 61, 5% (gehydrol yseerd rijstmeel, naisneel),
mager e I\/ELKﬁoeder 24, 3% plantaardige olién (palm kool zaad net |aag
erucazuurgenal te, kokos, zonnebl oenm), maltodextrine, mnerale zouten
(cal ciuncarbonaat, ijzerfumaraat, zinksulfaat, kaliunjodide),
vitamnes (C, niacine, E Bl, pantotheenzuur, A B6, D, K, ftoliunzuur,
biotine), aroma: vanilline, cultuur Bifidus (BL). G utenvrij.




a taste for solutions

Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat geen
Vis Bevat geen
Mel k Bevat

Not en Bevat geen
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat geen
Soj abonen Bevat geen
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Voedi ngswaar des :

Aantal porties per verpakking Y
Voedi ngswaar des Per 100R | % (1)
Energie (kJ) 1809kJ
Energie (kcal) 42%ca
Vetten (g) g
\arvan verzadigd vet (g) 4.3g
Kool hydraten (g) 689
- MMarvan suiker (g) 289
Voedi ngsvezel s (g) 1g
Eiwitten (g) 14g
Zout (g) 0.33g
Biotine (Hg) 30ug
Cal ¢i um () 420y
Fol i unzuur (pg) 50ug
Jodi um (pg) 55ug
ljzer (m) 8.5y
VitamB3 (N acine) (mg) 6.5y
Pant ot heenzuur (ng) 1.5m
VitamBL (Thi amine) (mg) Iy
Vitanmne B6 (ng) 0.3my
Vitanine C (n) 66my
Vitamne D (pg) 7.2ug
Vitanne E (n) 3ny
Zink () 3.5my

(1) %van de dagelijkse referentie innane per 100&R

Contact :

SA Nestlé Bel gilux NV
Rue de Birm nghamstraat 221 Bruxelles BE-1070 Brussel

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar
http://ww. gslbel u. org/




